

**Byens Auto ApS**  
Anbækvej 17 B, 8450 Hammel

CVR-nr. 31 42 44 61

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2022.

---

Jens Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Byens Auto ApS Anbækvej 17 B 8450 Hammel
	CVR-nr.: 31 42 44 61
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Aage Johansen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse
<b>Modervirksomhed</b>	J.A.J. Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af autoreparation og beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.237.051 kr. mod 3.490.138 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 386.391 kr. mod 182.703 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.237.051</b>	<b>3.490.138</b>
1 Personaleomkostninger	-3.461.177	-2.958.878
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-293.360	-276.311
<b>Driftsresultat</b>	<b>482.514</b>	<b>254.949</b>
Andre finansielle indtægter	27.791	19.412
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.102	-36.241
<b>Resultat før skat</b>	<b>495.203</b>	<b>238.120</b>
Skat af årets resultat	-108.812	-55.417
<b>Årets resultat</b>	<b>386.391</b>	<b>182.703</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.950.000	0
Overføres til overført resultat	0	182.703
Disponeret fra overført resultat	-1.563.609	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>386.391</b>	<b>182.703</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.800.000	1.757.123
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.460.000	654.410
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.260.000</u>	<u>2.411.533</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.260.000</u></b>	<b><u>2.411.533</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	406.235	453.816
Fremstillede varer og handelsvarer	35.822	12.800
Varebeholdninger i alt	<u>442.057</u>	<u>466.616</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	642.539	548.994
Periodeafgrænsningsposter	99.354	67.415
Tilgodehavender i alt	<u>741.893</u>	<u>616.409</u>
Likvide beholdninger	<u>1.006.953</u>	<u>187.417</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.190.903</u></b>	<b><u>1.270.442</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.450.903</u></b>	<b><u>3.681.975</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	847.724	0
Overført resultat	48.551	1.612.160
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.950.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.971.275</b>	<b>1.737.160</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	266.028	30.039
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>266.028</b>	<b>30.039</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	719.488	765.214
Langfristede gældsforpligtelser i alt	719.488	765.214
Kortfristet del af langfristet gæld	45.726	45.753
Leverandører af varer og tjenesteydelser	466.303	265.630
Gæld til tilknyttede virksomheder	71.191	77.134
Selskabsskat	111.914	53.460
Anden gæld	798.978	707.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.494.112	1.149.562
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.213.600</b>	<b>1.914.776</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.450.903</b>	<b>3.681.975</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivnin- ger</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	1.429.457	0	1.554.457
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>182.703</u>	<u>0</u>	<u>182.703</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	1.612.160	0	1.737.160
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.563.609	1.950.000	386.391
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>847.724</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>847.724</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>847.724</u></b>	<b><u>48.551</u></b>	<b><u>1.950.000</u></b>	<b><u>2.971.275</u></b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.979.253	2.585.186
Pensioner	392.069	324.411
Andre omkostninger til social sikring	53.095	49.281
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>36.760</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.461.177</u></b>	<b><u>2.958.878</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.266
Andre finansielle omkostninger	<u>15.102</u>	<u>27.975</u>
	<b><u>15.102</u></b>	<b><u>36.241</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 765 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.800 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 808 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger..		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		442
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		642
Andre anlæg driftsmateriel og inventar		1.460
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		<u>534</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b><u>534</u></b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat) Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet forpligtelse i opsigelsesperioden på 53 t.kr.

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.A.J. Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
